「AWS・Azure 公式トレーニング(研修)半額+お友達紹介キャンペーン (Amazon ギフトカードプレゼントキャンペーン)」

利用規約

AKKODiS コンサルティング株式会社(以下「当社」といいます)が実施する「 AWS・Azure 公式トレーニング (研修) 半額+お友達紹介キャンペーン (Amazon ギフトカードプレゼントキャンペーン)」(以下「当キャンペーン」といいます)へのご参加にあたっては、以下に定める応募規約(以下「本規約」といいます)をご確認いただき、同意していただく必要があります。

つきましては、以下の内容を必ずご確認くださるようお願い申し上げます。

応募規約

- 1. キャンペーン概要
- 当社キャンペーンは、お客様の知識と経験の向上のため、当社のトレーニングパートナーとなっている AWS 及び Azure 公式トレーニングをお客様に半額でご提供させていただき、また、お客様が、これまで AWS 及び Azure 公式トレーニングを受講されたことのないお友達または改めて学習をし直したいお友達をご紹介下さった場合、お客様に Amazon ギフトカード 5,000 円分をプレゼントさせていただくキャンペーンです。ご紹介を受けたお友達も半額で学習出来ることでお客様とお友達双方で得をするキャンペーンとなっております。

2. 応募要領

- (1) 応募要件と特典の内容
- 【A】AWS・Azure 公式トレーニング半額について

応募要件:当社のお申込みサイト「AKKODiS Academy」に登録し、AWS 及び Azure の公式トレーニングに申し込んだ場合

- *「AKKODiS Academy」はこちら:https://akkodisacademy.revn.jp/
- 特 典: AWS 及び Azure の公式トレーニングが半額になります (対象コースに限ります。)。
- 【B】お友達紹介について

応募要件:【A】の対象となったお客様がご紹介くださったお友達が、「AKKODiS Academy」に登録し、 AWS 及び Azure の公式トレーニングに申し込んだ場合

- 特 典:①お友達も AWS 及び Azure の公式トレーニングを半額で受講することができます(対象コースに限ります。)。
 - ②ご紹介いただいたお友達が「AKKODiS Academy」に登録して AWS 及び Azure 公式 トレーニングにお申込みされた場合、お客様には Amazon ギフトカード 5,000 円分をプレゼント

させていただきます。

③ご紹介者がお申込みを頂かなくても、お友達がトレーニングをお申込みいただいた場合は、 ご紹介者に Amazon ギフトカード 5,000 円分をプレゼントさせていただきます。

(2) 応募方法

- 【A】AWS・Azure 公式トレーニング半額について
- i) 「AWS・Azure 公式トレーニング半額申し込みフォーム」(https://forms.office.com/r/8x6RSD13tt) よりお客様の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)を入力ください。
- ii) 当社のトレーニングお申込みサイト「AKKODiS Academy」(https://akkodisacademy.revn.jp/) へ登録し AWS 及び Azure 公式トレーニングへお申込とお支払いを完了ください。
- ※メールアドレスに届く当社の認証発行メールを送付いたしますので、登録を完了するために必ずリンクをクリックして下さい。

【B】お友達紹介について

お客様(紹介者)応募方法

- i)紹介対象となるお友達に当キャンペーン内容を伝えて、チラシを転送、公式キャンペーンお知らせページを共有します。お客様(紹介者)の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)をお友達に共有します。
- ii) 「お友達紹介フォーム」(https://forms.office.com/r/DTvqpRTAiE) よりお友達の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)を入力いただきます。

お友達の応募方法

- iii)お客様(紹介者)より当キャンペーン内容及びお客様(紹介者)の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)をいただく。
- iv)お客様(紹介者)が「お友達紹介フォーム」(https://forms.office.com/r/DTvqpRTAiE) 入力 したのを確認していただき、お友達は「AWS・Azure 公式トレーニング半額申し込みフォーム」(https://forms.office.com/r/8x6RSD13tt) の入力に進みます。
- v)「AWS・Azure 公式トレーニング半額申し込みフォーム (https://forms.office.com/r/8x6RSD13tt)」内の1ページ目の「本キャンペーンを知ったきっかけ」の質問にて「お友達からの紹介」を選択後、お客様(紹介者)の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)を入力ください。ご本人の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)も合わせて入力することとなります。
- vi) 当社のトレーニングお申込みサイト「AKKODiS Academy」(https://akkodisacademy.revn.jp/) へ登録 し AWS 及び Azure 公式トレーニングへお申込とお支払いを完了ください。
- ※メールアドレスに届く当社の認証発行メールを送付いたしますので、登録を完了するために必ずリンクをクリックして下さい。

(3) 応募詳細

- ・当キャンペーンへ応募いただける方は、上記に記載のほか、次の条件を全て満たしていただく必要が ありますのでご注意ください。
 - 当社のお申込みサイト「AKKODiS Academy」(https://akkodiacademy.revn.jp/) にてトレーニングの登録者となること。
 - お客様及びお友達自らが応募専用のフォームに全ての必要事項を入力すること
 - 日本国内にお住まいの方であること
 - お客様及びお友達のキャンセルにおいて、

トレーニング開始日の1営業日前17時以前:キャンセル料 無料

トレーニング開始日の1営業日前17時以降:キャンセル料 受講料全額

キャンセルの場合、Amazon ギフトカードプレゼントの対象となりません。

キャンセル規定に該当する営業日とは、土日祝および年末年始を除いた日となります。

受講をキャンセルされた場合、キャンセル料のお支払いの有無に関わらず、当日のトレーニン グ資料をお渡しすることはできませんので予めご了承ください。

- キャンセル後改めてお申込みされても当キャンペーンの対象外となります。
- お申込み及びご紹介フォームからのご応募とお友達のトレーニングのお申込みが完了し、銀行振り込み又はクレジットカードでのお支払いが確認できた後、当社で双方の個人情報(氏名・フリガナ・電話番号・e-mail アドレス)の照合を致します。そして、お友達がトレーニングを修了したことが確認できた場合、お客様(紹介者)にご紹介のお友達1名につき Amazon ギフトカード5,000円分をプレゼントさせていただきます。

ただし、お客様(紹介者)とお友達にご記入いただいた情報に異なる点があると当社において判断した場合は【B】の半額ならびに Amazon ギフトカード特典の対象となりませんので、ご注意下さい。また、情報の正誤の確認の質問には一切ご回答致しませんので、ご自身で十分に確認の上ご応募下さい。

● お客様(紹介者)は3名迄お友達を紹介することができ、お友達3名様全員が AWS 及び Azure 公式トレーニングにお申込みをいただいた場合には、お友達3名様についてトレーニングコース の受講料が半額になるとともに、ご紹介者には3名分の Amazon ギフトカードをプレゼントさせ ていただきます(4名様以上のご紹介があった場合、お友達の全ての半額トレーニングのお申込み及び Amazon ギフトカードプレゼントも対象外となります。)。

3. 応募期間

- ・2023年4月10日(月)0時00分~2023年5月31日(水)23時59分まで
- ・なお、当キャンペーンの対象コースが満席になったと当社が判断した場合には、応募期間の満了前に当キャンペーンを終了いたします。当キャンペーンが終了した場合には、その旨当社のニュースサイト(URL)でお知らせいたします。

4. 応募の無効

以下に該当する場合には、応募が無効になる場合があります。

- ・本規約に違反する等不正行為があった場合
- ・応募内容に不備があった場合
- ・入力データが判読不能なもの
- ・お一人様にて 3 名以上のお友達のご紹介があった場合、また、他者を装って 1~3 名を紹介するなど、 応募内容に虚偽があると当社が判断した場合
- ・お申込み及びご紹介フォーム、「AKKODiS Academy」へ登録された、氏名、住所、TEL、e-mail が入力ミス等により使用できない、または既に無効になっている等の事情により登録者ご本人と連絡が取れない場合、その他何らかの理由によりお申込み及びご紹介フォームへの登録後において、ご本人と連絡がとれない場合
- ・当キャンペーンへの参加・ご応募にあたって誹謗中傷等の迷惑行為を行う等、当キャンペーンの適正な 運営を妨げるものと当社が判断したご応募
- ・その他当社が合理的に不適切と判断したご応募

5. Amazon ギフトカードのプレゼント発送

- ・お客様(紹介者)からご紹介を受けたお友達が、対象となるトレーニングコースの受講を終了した場合、 受講いただいた人数分の Amazon ギフトカード (ご紹介者 1 名あたり 5000 円分) を email で発送させ ていただきます (最大 3 名迄)。
- ・ Amazon ギフトカードの発送は、2023 年 7 月以降を予定しており、ご応募に際して入力いただいた email に送付いたします。登録された email が間違っていた、途中で変更になったとしても当該変更に は対応致しかねます。この場合は Amazon ギフトカードのプレゼントが出来ません。また、第三者の email へ発送することも致しかねますのでご了承下さい。

※お申込みは5月末で終了しますが、6月末までの受講対象となりますので、発送を7月以降としています。

- ・発送は予定よりも多少遅れる場合がございます。
- ・状況によりご案内している Amazon ギフトカードから変更となる可能性があります。予めご了承ください。
- · Amazon ギフトカードの発送先は日本国内に限られます。
- ・Amazon ギフトカードを第三者に譲渡をすることはできません。また、本キャンペーンに参加する権利 を第三者に譲渡することはできません。
- ・本キャンペーンは【AKKODiS コンサルティング株式会社】による提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。

【AKKODiS コンサルティング株式会社】研修サービス事務局【<u>training@akkodis.co.jp</u>】 までお願いいたします。

6. 注意事項

- ・当キャンペーンは、【キャンペーン主催: AKKODiS コンサルティング株式会社】に限って実施される ものであり、他の Adecco Group のキャンペーンと混同することがないようご注意ください。
- ・お客様(紹介者)におかれましては、お友達の個人情報を当社へ提供することについて、お友達から 同意を得てください。また、ご紹介のお友達がお客様(紹介者)の個人情報を当社へ提供することに ついて、お友達に対しご同意ください。
- ・AWS 及び Microsoft®は当キャンペーンのスポンサーではありません。
- ・当キャンペーンは、AWS 及び Microsoft®が公式に後援、支持、または運営するものではありません。 お客様及びお友達が提供した当キャンペーンに関する入力情報は、AWS 及び Microsoft®が収集するも のではなく、当社が収集いたします。
- ・【Amazon は Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。】
- ・応募者は当キャンペーンに参加するに際して、AWS 及び Microsoft®に対していかなるクレームからも 完全に免責します。
- ・一度いただいたご応募の取消し、応募内容の変更はできませんので、あらかじめご了承ください。
- ・ご応募の際の通信費、接続料は応募者にてご負担いただき、通信環境についても応募者にて整えていた だくこととします。

7. 個人情報の取扱い

- ・当キャンペーンへのご応募にあたり記入または入力いただいた応募者(お客様及びお友達)個人情報は、当キャンペーンの実施の目的のために利用させていただくほか、統計的に集計・分析し、個人を識別・特定できない形態に加工したうえで、サービス向上及びマーケティングの目的のために利用させていただくことがあります。
- ・当社は、個人情報の流出・漏洩の防止、その他安全管理のために必要かつ適切な措置を講じるものとします。
- ・法令等に基づく正当な理由がある場合を除き、個人情報について、応募者ご本人の同意なく当キャンペーンの目的外での利用及び当キャンペーンの実施に係る再委託先以外の第三者への提供はいたしません。
- ・個人情報を応募者ご本人の同意なく第三者に開示・提供することはありません(法令等の合理的事由に 基づき開示を求められた場合を除く)。
- ・上記のほか、個人情報の取扱いについては、当社のプライバシーポリシーに従うものとします。
- ・当社の「個人情報取扱規約」(https://www.akkodis.co.jp/terms/policy) についてもご同意いただく際に 必ずご確認ください。

8. 変更

・当社は、当キャンペーンの内容(期間等)または本規約について、予告なく変更する場合があります。 変更があった場合は、当社のニュースサイト、チラシ、メルマガ、にて掲載することでお知らせします。 掲載後は、変更後の当キャンペーンの内容及び本規約が全ての応募者に適用されます。

・事情により、事前の予告なく当キャンペーンの実施を中止する場合がありますので、ご了承ください。

9. 免責

- ・当社は、当キャンペーンへのご参加・ご応募に伴う応募者のパソコン等使用機器の損傷、不具合、 通信障害等については一切の責任を負いません。
- ・当社は、本キャンペーンへのご応募に関連してお客様及びお友達に発生した損害について、当社に故意 または重大な過失がない限り一切の責任を負わないものとします。
- ・当社は、本キャンペーンに関連して生じたお客様、お友達間またはお客様、お友達と第三者(他のお友達を含む。)の間におけるトラブルについて一切の責任を負わないものとします。

10. キャンペーンのお問合せ先

■問合せ先

AKKODiS コンサルティング株式会社

研修サービス事務局

training@akkodis.co.jp

弊社 Modis 株式会社は4月から AKKODiS コンサルティング株式会社へ社名変更致しました。